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                 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от__ 07.06.2012 г. ______№__572__

О внесении изменений в ведомственную

целевую программу «Организация отдыха

 и оздоровления детей и подростков на 2012 

год»

Руководствуясь Порядком принятия решений о разработке долгосрочных целевых и ведомственных целевых программ, их формирования и реализации, утвержденным постановлением Главы администрации муниципального образования «г. Десногорск» Смоленской области от 25.08.2008 г. № 527, на основании решения десногорского городского Совета от 28.05.2012 г. № 631 «Об исполнении полномочий Главы Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области

Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области  постановляет:


Внести в ведомственную целевую  программу «Организация отдыха и оздоровления детей и подростков на 2012 год», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области  от 22.12.2011 года № 1325 (в ред. от 12.05.2012 г. № 470), следующие изменения:

     в «Перечне программных мероприятий» ведомственной целевой программы «Организация отдыха и оздоровления детей и подростков» на 2012 год строки  10, 15, 19 изложить в  новой редакции (Приложение).

Исполняющий полномочия  

Главы Администрации                    




С.В. Тощев
                                                                                                                                    Приложение

                                                                                                                                    к постановлению Администрации муниципального образования

                                                                                                                                    «город Десногорск» Смоленской области

                                                                                                                                    «_07_»____06_____ 2012 г.    № ____572___

ПЕРЕЧЕНЬ 

программных мероприятий

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок реализации
	Исполнитель
	Потребность в финансовых средствах (руб.)
	Источник финансирования

	
	
	
	
	Всего
	МОУ «СОШ № 1»
	МОУ «СОШ № 2»
	МОУ «СОШ № 3»
	МОУ «СОШ № 4»
	МОУ ДОД «ДДТ»
	

	10
	Обеспечение жизнедеятельности лагерей дневного пребывания на базе образовательных учреждений
	Каникулярный период
	Комитет по образованию г. Десногорска

Образовательные учреждения
	125080,00
	34450,00
	23850,00
	23850,00
	32330,00
	10600,00
	 Местный бюджет

	15
	Организация и проведение культурно-массовых и спортивных мероприятий для воспитанников лагерей дневного пребывания, в том числе мероприятий по профилактике наркомании, токсикомании, алкоголизма, табакокурения, дорожно-транспортного травматизма
	Июнь-август 
	Комитет по образованию г. Десногорска

Образовательные учреждения
	68490,25
	18872,50
	13042,50
	13042,50
	17702,75
	5830,00
	Местный бюджет

	19
	Всего
	
	
	1069500-00 -  средства местного бюджета

2114973,75 – средства областного бюджета
	288440,50- средства местного бюджета

614328,75 – средства областного бюджета

 
	212821,35- средства местного бюджета

373590– средства областного бюджета
	190833,06- средства местного бюджета

367185 – средства областного бюджета
	266424,10- средства местного бюджета 

513681 – средства областного бюджета
	110677,24– средства местного бюджета

223205,25 – средства областного бюджета
	


АДМИНИСТРАЦИЯ


МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»


СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
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